
 

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 59/2011. 
O município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, através do Fundo Municipal de Saúde, torna pública a 

realização em sua sede, sito à Praça Três Poderes, s/n as 10:00 horas do dia 08 de julho de 2011, 

LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo da licitação MENOR PREÇO POR LOTE, 

sob nº 59/2011, objetivando-se a contratação de empresa para disponibilização de estrutura física, de 

materiais e recursos humanos para suporte aos atendimentos ambulatoriais de urgência e emergência a 

serem realizados pelos médicos de sobreaviso e contratação de empresa para prestação de serviços de 

anestesiologista, para cirurgia geral, ginecologia e obstetrícia para atender a demanda da população do 

município de Coronel Vivida. Valor máximo global é de R$ 140.129,00 (cento e quarenta mil cento e 

vinte e nove reais). Prazo de vigência é de 12 (doze) meses. O edital esta disponível na sede da Prefeitura 

Municipal de Coronel Vivida, sito a Praça Três Poderes, s/n ou através do site: www.pmcv.com.br. 

Informações (46) 3232-8304.  

Coronel Vivida, 22 de junho de 2011. 

Ademir Antonio Aziliero 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

http://www.pmcv.com.br/

